PORTARIA PGJ/PI Nº 912/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de

suas atribuições legais, e considerando deferimento da solicitação contida no Protocolo E-DOC nº

07010034138201951,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça ITANIELI ROTONDO SÁ, titular da 5ª Promotoria de

Justiça de Picos, de entrância final, para, com prejuízo das atribuições de sua titularidade, responder

pela 2ª Promotoria de Justiça de Picos, a partir de 09 de abril de 2019, até ulterior deliberação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de abril de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça